
関東地区 8 月 6 日（日） 
会 場：東京都北区桐ヶ丘体育館（テニスコート） 
住 所：東京都北区赤羽台 3-17-57 
T E L：03-3908-2316 
参 加 費：3,700円（クリニック含む） 

※8 月 6 日（日）に現金でお支払い下さい。クレジット等は不可。 

申込方法：専用のWEBフォームからお申込みください。 
  https://ws.formzu.net/dist/S50872400/ 
申込受付期間：6月 4日（日）9：00～7月 30日（日）19：00まで   

または定員になり次第締切り  
募集人数：低学年の部 20名・高学年の部 20名 
参加資格：幼稚園年長～小学 6年生 

当日連絡先：03-3908-2316 
開催決定日：7月 31日 
キャンセル料：申込締切後のキャンセルは参加費の 100％を頂戴します。 

※申込者が 10 名に満たない場合は中止となる場合がございます。 
その際はお申込書記載の連絡先にご連絡させていただきます。 

雨天の場合は・・体力テストは通常通り行いますがクリニックの内容は変更する場合がございます。 
持ち物：体力テストは体育館で行いますので、室内履きをご用意下さい。 
審査員名：蓑田・石川・茂木 
※大会前日と当日に発熱症状のある方は、大会出場を辞退いただきますようお願い申し上げます。 
また、その際の参加費の返金は行いません。 

 
お申込みは 
こちらから 

 
全国大会の

HPはこちら 

 
 10：00 集合 
 10：10 開会式 
 10：15 体力テスト開始  
12：00 体力テスト終了 
12：10 特別レッスン開始 
13：30 特別レッスン終了 
13：40 表彰式 
14：00 解散 


